
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
363/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 2. 01.2021 

 

W sprawie powołania Michała Langera na Sekretarza Generalnego Polskiego Związku 
Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu uchwala co 
następuje: 

§1 

1. W nawiązaniu do uchwały 318/2020/XIII z dnia 20 marca 2020  powołującego Pana 

Michała Langer na Sekretarza Generalnego „ w zastępstwie” Pani Łojewskiej Aleksandry, 

którą pełnił do dnia 31 grudnia 2020 roku, Zarząd Polskiego Związku Badmintona 

zatwierdza Pana Michała Langer jako Sekretarza Generalnego Polskiego Związku 

Badmintona. 

2. Wybór Pana Michała Langer na stanowisko Sekretarza Generalnego „w zastępstwie” był 

poprzedzony konkursem (19 marca 2020) spełniającym wymogi konkursu na stanowisko 

Sekretarza Generalnego.  

§2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

